
 

    
  

 

Kavka z. s. 
v 7. ročníku šachového turnaje 

Líté boje pod radničním mečem 
udělí tyto bonusové ceny: 

1. Poukaz na tuzemský víkendový pobyt ve sportovním 
areálu (Hostinné, Podkrkonoší) 

Poukaz pro dvě osoby zahrnuje víkendový pobyt v rozsahu ubytování dvou osob v Tx 
hotelu v Hostinném v Podkrkonoší na dvě noci včetně snídaní a fitness. Termín si 
výherce domluví s personálem hotelu. 

2. Šachový program Fritz 18 s češtinou 
Bude udělen nejlepšímu hráči v kategorii do 16 let. 

 
Pravidla udělení ceny č. 1: 
 
1) O cenu se utkají po vyhlášení výsledků Obhájce a Vyzývatel v bleskové partii 2x5+0. Barva kamenů 

se losuje. Skončí-li partie remízou, hrají se další (barvy kamenů se střídají) až do výhry jednoho 

z hráčů. Nejvýše se sehrají čtyři partie, pokud by všechny skončily remízou, je vítězem Obhájce. 

2) Obhájcem je první hráč v celkovém pořadí. Pokud by neměl zájem hrát o bonusovou cenu, vezme 

se druhý v pořadí, atd., nejvýše ale do šestého v celkovém pořadí. 

3) Vyzývatelem se stává hráč, který si koupil los, v turnaji získal alespoň čtyři výhry a byl vylosován.  

4) Pokud je vylosován hráč, který má méně než čtyři výhry, je to neplatné a losuje se znovu. Pokud je 

vylosován Obhájce, je to neplatné a losuje se znovu. 

5) Hráči ze Šlapanic (indikace X na seznamu přihlášených) jsou zvýhodněni. Pokud jsou vylosováni, 

mohou se stát Vyzývatelem, mají-li alespoň tři výhry (místo alespoň čtyř).  

6) Pokud se stane, že pro cenu chybí Obhájce nebo Vyzývatel, cena připadá automaticky druhému 

z nich. Pokud se stane, že pro cenu chybí Obhájce i Vyzývatel, cena zůstává organizátorům. 


